PREFEITURA MUNICIPAL 1i8

NOVA SANTA BARBARA

2'TERMO DE APOSTILAMENTO PARA INCLUSÂO DE DOTAçÂO ORçAMENTÁRIA

REFERENTE A ATA DE REGtsrRo DE pREço N: 3tt2oz1- pREGÃo ELETRôttco lt" tlzozz

ÓRGÂO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE NOVA SANrl eÁnelRA, com personalidade juridica de

direito público intemo, inscrita no CNPJ sob no 95.561.080/0001-60, com sede na Rua Walfredo Bittencourt

de Moraes, 222 - Cenlro, Nova Santa Bárbara - Paranâ, CEP - 86250-000, representada neste ato por

seu PreÍeito, Sr. Claudemir ValéÍio, brasileiro, casado, poÍtador do RG n' 4.039.382-0 SSP/PR, inscrito

no CPF sob. o no 563.69'1.409-10.

BENEFTCÁRl/q DA ATA: URSULA RENATA ANDRIWS BITTENCOURT 07477077901, pessoa juridica

de direito privâdo, inscrita no CNPJ sob no. 29.603.741/0001-49, com endereço à Rua Armando Ruy, 79 -

CEP: 86250000 - BairÍo: Alto da Boa Vista, Nova Santa Báóara/PR.

OBJETo: Registro de preços para eventual contratação de empresa no ramo de fornecimento de

refeições prêparadas (Marmitêx).

Com Íundamento no art.65 §80 da Lei Federal no 8.6ô6/93, realiza-se o presente apostilamento, cujo

obletivo é a inclusão da Dotaçâo Oçmentária, passando a vigorar alêm das presentes na ata de registro

de preços, à presente neste apostilamento a seguir:

Nova Santa Bárbara, 06 de naio de 2022.

t'Iunicipal

c

Rua WalfÍedo Bittencourt de Moraes ne 222, Centro, Fone 43. 3256.8100, CEP - 86.250-000 Nova Santa BárbaÍa, Paraná

E-mail - licitacao(ônsb.oÍ.qov.br - www.nsb.D..qov.br

DOTAÇÔES

520 lO+.OOr.OO.rZS.OOOO.ZOOz h la.s.go.so.oo.oo lDo Exercicio

Js.a.go.sgooJo lDo Exercicio

Conta da
despesa lFuncional

proeramáüca
F*t::. lNatureza

da despesa
lGruno

da fonte

PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA 119

CORRESPONDÊNCIA INTERNA

Nova Santa Bárbara, 05 de maio de2022.

De: Departamento de Contabilidade

Para: Departamento de Licitação

ASSUNTO: Dotação orçamentária

Venho por meio desta, de acordo com a solicitação do Senhor Prefeito, solicitar que

seja acrescentado no processo de Pregão Eletrônico no 01112022 e Ata de Registro de

Preços no 3712022, as Dotações Orçamentárias, conforme relatório anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento,

Atenciosamente,

t-"u.tt" o"Jr."ümpos Almeida
Contadora

Rua Watftedo Bittencourt de Moares no 222, Íone 43.326.8100 C.N.P.J. N.o 95.561.080/000160
E-mail: p!!!§ufubOrggrb! - Nova Santa BáÍbara - Paraná

ol4l.tl-"aLRecebido por:
data

C/.,.,".,i.
Nome

( (

Município de Nova Santa Bárbara - 2022
Saldo daa contaa do desposa

Calculedo em : 05/0512022$Üi
Ó.9áolUd(E /ProidoúÁliridBb/Cot..lo€F6./FcnbôrE so(F.PÁDRÁOORIOÁPUoEgoEÍ) vârú..larzú vdúantdizaô UquóúFrEb

G?0 E @ @O1O7/OI@ RcrÍ.d Ordn&ic (UríÉ) 35 00q@ 35@.@ 9§4.27 á44.73

3aE3g.oo ourRos sÊÂvrÇos oE TERcaRos - pEssoA JURlDtcÁ

640
G40

E @ @Ol/07/@O Réú.ó Oídíúi6 (U'íÉ)

EA @ mO1O7/E/@ RÉúr6 OíóíÉic (UÍ-)

Di.docrora 6105/2@
Cdrr dôrbpár 52q 5/o

20cErc.@

55@,@

q@
20@,o
10@,@

aao0,o

13@5.@

0.o

26t9,Zt

ô.975,O

rc.q),@

pt&f3

t\:)

Etriiiô poí ttrilâ ô Sôaa Crnp6 Anêiô. nâ \ãsão. 5629 o

E - GrlTo.b tu t6 (b acido / GA - Grço é lbdl. d. ÊG.cioc6 íte.ioí€t

ot@2@2 15 4tr 44

01 SEÍerriã M6Éip6r d6 Sês úeEâ Êiuics

ml SeelãLâ Mlí crpôrd! SÉgú.Írçá Púiir6

5í00.@

55.0@,m

66.@,@

65.000,@

2-5$,27

7a519,27

121m,7a

42420,13

66.@,@ z-6t9,71 42420,73

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA
Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222, Fone/Fax (043) 32668050 - CNPJ N.' 95.561 .080/000160

E-mail: pmnsbonsb.pr.gov.br Nova Santa Bátbata - Pataná 1i'],1

DE: PREFEITO MUNICIPAL

DATA:0410512022

PARA: LICITAçÃO

ASSUNTO: INCLUSÃO DE DOTAÇÃO/EMPENHO

Prezada Senhora,

Venho por intermedio da presente solicitar inclusão de

dotação orçamentária referente ao Pregão Eletrônico Ne 11,/2022, Ata de
Registro de Preço n.p 37/2022 - cujo objeto Registro de preços para eventual
contratação de empresa no ramo de fornecimento de refeições preparadas
(Marmitex), na Secretaria Municipal de Segurança, bem como, solicito empenho
de 54 marmitas , tamanho grande, que serão fornecidas em face à

comemoração das festividades do 32s Aniversário de emancipação Política do
MunicÍpio de Nova Santa Bárbara.

cro am te,

ü v"' t

,t-t t ID'

,o\

LL
1p

\^

ur

t?,2

PREFETURA MUNICPAL

NOVA SANTA BARBARA
ESTÁDO DO PARANÁ

TERMO DE JUNTADA DE FOLHA NO PROCESSO LICITATORIO DE
pRocÃo nlnrRôxIco N" 1ll2021

Aos 06 dias do mês maio de 2022,lawei o presente termo de juntada de folhas no
processo licitatório de Pregão Eletrônico n" lll202l, numeradas do no 118 ao no

122, qu'e corresponde a este termo.

fu, \trá, \*, S-Jô
Ll)z ftávio dos Santos

Setor de Licitações

Rua Walfredo Binencoun

- E-mail Iicitâcao ll n\b.!Í go\ .hr - § \r\\.n\b. or. qo\ .hr

de Moíaes n'222, Centro, Fone 43. 326ó.8100, CEP - 86.250.000 Nova Sanra Bárbara paraná

lr*Ii
--i:'-' l: